
第２回フードテックジャパン東京 出展のご案内

２０２１年９月吉日

株式会社スター精機

【展示会名】 第２回フードテックジャパン東京

【会 期】 2021年10月13日（水）～10月15日（金） ／ 3日間

【開催時間】 10:00～17:00

【会 場】 幕張メッセ国際展示場 １０ホール

【場 所】 千葉県千葉市美浜区中瀬２－１

【小間番号】 3-51  

【展示内容】

◆パレタイザーロボットに使用する、アインツパーツを組み込んだハンドをご紹介。

◆ロボットハンドに使用する吸着パッド、シリンダー、フレーム等、各種パーツを展示。

◆更なる軽量化を施したハンドパーツを初めとする、新商品を展示。

◆ハンド交換における作業効率を上げるツールチェンジャーをご紹介。

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、10月13日（水）から10月15日（金）に開催されます、「第2回フードテックジャパン東京」

に出展する運びとなりました。

ロボットハンド製作に使用する各種パーツを初め、ハンド交換作業の効率を上げるツール

チェンジャーをご紹介致します。

この機会に是非、皆様のご来場をお待ち申し上げております。

ご多忙中と存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具


